2021 年５月 14 日

各      位

会社名       株式会社ホウスイ

代表者名  代表取締役社長 中島 廣

(コード番号  1352  東証第一部）
問合せ先責任者  取締役管理本部副本部長 石本 哲也

(TEL 03－6633－3323）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行うこと

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１． 代表取締役の異動

代表取締役会長   乃
の

  美
み

   昭
あき

  俊
とし

  〔現  最高顧問〕

２． 異 動 の 理 由

    経営体制の一層の強化充実を図り、更なる社業の発展を目指すためであります。

３． 就任予定日     2021 年６月 23 日

４． 新代表取締役会長の略歴  （別添）

                               以  上

新任代表取締役候補者の略歴（株式会社ホウスイ）

   新  役  職  名         代表取締役会長

   氏          名      乃  美   昭  俊  (のみ あきとし)

   生  年  月  日      1935 年 ５月 29 日（ 満 85 歳 ）

 出    身    地         山口県

最  終  学  歴      1959 年 ３月   東京水産大学（現、東京海洋大学）

製造学科卒業

   経       歴

     1959 年 ３月   株式会社新東西入社

          1991 年 ７月     同代表取締役専務取締役

     1996 年 10 月   合併により新日本コールド株式会社常務取締役

     1999 年 ６月   同常務取締役退任

           同 年 ９月     中央冷凍株式会社取締役

     2002 年 ５月    同専務取締役

     2003 年 ６月     同代表取締役社長

2008 年 ４月   合併により当社代表取締役社長

     2011 年 ６月     当社代表取締役会長

2017 年 ４月     当社代表取締役会長兼社長

      同 年  同月    株式会社水産流通代表取締役社長

     2018 年 ５月     同代表取締役社長退任

2019 年 ６月     当社代表取締役会長

2020 年 ６月     同代表取締役会長退任

      同 年  同月    当社最高顧問就任

      所 有 株 式 数       20,000 株

                               以  上